
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

22 
19 
44 
84 
36 

118 
133 
59 
13 
68 
72 
55 
58 
78 
33 

188 
5 

197 
97 

113 

Name 

SAPO 
Leonardo BERGAMASCHI 
Marcio DALZOTO 
HENRIQUE 
Alessandro PERINAZZO 
Samir MATTANO 
Cesar MATTANO 
Elton SILVEIRA 
Fabiano LEAL 
Leandro FERREIRA 
Thiago CUNHA 
Eduardo CUNHA 
Eduardo BUSIN 
Jairo HECK 
Andrio MORANDI 
WASHITON 
Roberto CAVALLET 
Thiago CECCOMELLO 
Juliano ZANUZ 
Marco SCHULER 

Class 

300 PRO 

300 PRO 

300 PRO 

300 PRO 

300 LIGHT 

300 LIGHT 

300 LIGHT 

300 LIGHT 

300 LIGHT 

250 

250 

300 LIGHT 

250 

300 LIGHT 

250 

300 LIGHT 

300 LIGHT 

250 

300 LIGHT 

250 

Best Tm 

1:06.574 
1:07.694 
1:09.139 
1:09.473 
1:09.853 
1:10.125 
1:10.340 
1:10.848 
1:11.000 
1:13.470 
1:13.694 
1:13.706 
1:13.738 
1:14.215 
1:14.821 
1:14.904 
1:15.443 
1:15.468 
1:15.548 
1:17.775 

Diff 

1.120 
2.565 
2.899 
3.279 
3.551 
3.766 
4.274 
4.426 
6.896 
7.120 
7.132 
7.164 
7.641 
8.247 
8.330 
8.869 
8.894 
8.974 

11.201 

In Lap 

6 
11 
3 
3 
7 
5 
7 
9 
4 
8 
6 
2 
2 
9 
4 
2 
7 
7 
3 
3 

Best Speed 

123,183 
121,145 
118,613 
118,043 
117,401 
116,945 
116,588 
115,752 
115,504 
111,621 
111,282 
111,264 
111,215 
110,501 
109,606 
109,484 
108,702 
108,666 
108,551 
105,443 

2nd Best 

1:06.957 
1:07.757 
1:09.222 
1:11.172 
1:10.053 
1:10.168 
1:10.412 
1:10.945 
1:11.150 
1:13.834 
1:13.775 
1:13.716 
1:13.768 
1:15.186 
1:15.442 
1:15.104 
1:15.663 
1:15.494 
1:16.413 
1:18.487 

Laps 

6 
11 
6 
3 
7 
9 
9 

11 
7 

11 
9 
8 

11 
9 

10 
9 
7 
7 
5 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 31/03/2019 10:32:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SUL BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 1ª Etap 
30/42 cv 

Treino 3 30/42 

Practice started at 10:15:14 

Autódromo Velopark 2,278 km 

31/03/2019 10:15 


